
令和５年４月６日 

第１学年保護者の皆様 

江東区立東川小学校 

校長  安田 照雄 

保護者会のお知らせ 
 

お子様のご入学おめでとうございます。 

教職員一同、お子様の健やかな成長のために、力を合わせて教育活動に励んでまいります。本校の教育

活動へのご理解とご協力をお願いいたします。 

さて、先日一斉メールにてお知らせしました今年度第１回目の保護者会を下記のように行います。 

つきましてはご多用のことと存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

１．日 時 

  令和５年４月１３日（木） 午後１時３０分より  １年生（各教室） 

               午後２時２５分より  全体保護者会（体育館） 

 

２．内容 

  ［学級保護者会］各教室 

（１）１年間の主な学習、行事予定 

  （２）学年、学級の取組 

  （３）その他 

 

［全体保護者会］体育館 

（１）学校長挨拶 

  （２）職員紹介 

  （３）PTA 役員選出（第１学年） 

   

３．その他 

・自転車でのご来校はご遠慮ください。 

・本校PTA の方はすでにお渡ししてあります名札をおつけください。 

・上履き・下足入れをご持参ください。 

・正面玄関で手指の消毒をしてから、教室・体育館へお入りください。 

 

 

 

【問い合わせ先】 

江東区立東川小学校 

副校長 瀧本 仁巳 

電話 03(3631)5508 


